



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2020/00105/OR

Dodavatel: Jméno: Sus Radovan Adresa: Vrátkov 111 PSČ: 28201 Vrátkov Vyřizuje: Telefon: [REDACTED] IČ: 61876372 DIČ: CZ7408100777	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
--	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: elektroinstalace 1. patro č. p. 56

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás zhotovení elektroinstalace podle Vaší cenové nabídky č. 20/03 za cenu 188.116 Kč bez DPH, tj. 227.620,36 Kč vč. DPH, to vše v 1. patře budovy č. p. 56, nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod, v prostorách kanceláře číslo 2.28. Termín dokončení do 30.06.2020.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE [REDACTED]	na účet
DATUM DODÁNÍ 30.06.2020	
DATUM VYSTAVENÍ 25.05.2020	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

227 620,36 Kč

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 28.5.20 Potvrzení akceptace podpisem dodavatele [REDACTED]

Sus Radovan ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 111 , Český Brod

IČO : 61876372 DIČ : CZ7408100777

tel:



CENOVÁ NABÍDKA č. 20/03

pro:

MĚSTO ČESKÝ BROD

Husovo náměstí 70

282 01 Český Brod

předmět cenové nabídky:

**Oprava elektroinstalace v prostorách kanceláře číslo 2.28
(bývalé Pošembeří) v budově čp. 56**

Popis díla :

Předmětem této cenové nabídky je oprava elektroinstalace v kanceláři číslo 2.28 a 2.29 (označení podle projektové dokumentace číslo zakázky 56/02) v prvním patře budovy na Náměstí Arnošta z Pardubic čp. 56 v Českém Brodě.

Rozvody elektroinstalace v uvedených prostorách jsou provedeny Al vodiči v nedostatečném počtu obvodů, osvětlení není vyhovující a datové rozvody nemají potřebnou kapacitu. Pro bezpečný a spolehlivý provoz elektrického zařízení je třeba instalovat nový elektroinstalační rozvaděč s potřebnou kapacitou jistících prvků, nové zásuvkové obvody a nové osvětlení včetně nouzových svítidel. Dále je třeba rozšířit datovou síť v uvedených prostorách, to znamená instalovat nový datový rozvaděč. Pro omezení stavebních prací (výseky, zednické práce, prašnost, hluk) navrhuji všechny rozvody v kanceláři 2.28 a 2.29 uložit do elektroinstalačních kanálů pod minerální podhled. V nové kanceláři (zkušebně) bude instalován minerální podhled s vestavěným osvětlením. Chodba před zkušebnou a vedlejší místnost, které vznikly přepažením kanceláře číslo 2.28 budou provizorně osvětleny demontovanými svítidly. Kancelář 2.30 a kuchyňka 2.31 budou nedotčeny.

Součást dodávky :

- instalace nového rozvaděče
- instalace nových rozvodů elektroinstalace (zásuvkových a světelných obvodů)
- instalace tras pro datové rozvody a obvody 230V (výseky a kabelové rošty)
- instalace nových svítidel
- instalace nouzového osvětlení
- demontáž stávajících lištových rozvodů v kanceláři číslo 2.28

Cena za dílo bez DPH : 188 116,-

Položky cenové nabídky:

Montáž

Poř. Č.	Text - popis položky – montážní práce	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Elektromontážní práce + revize				70000
	Zednické práce				
2.	Součet – montáž celkem				70000

Elektroinstalační materiál

Poř. č	Text - popis položky – elektroinstalační materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Rozvaděč elektroinstalační	ks	1	33800	33800
2.	Svorkovnice H24	ks	1	1100	1100
3.	Kabelový rošt	m	28	150	4200
4.	Příslušenství kabelového roštu				11526
5.	Zásuvka 230V – ABB Tango bílá	ks	47	104	4888
6.	Zásuvka 230V – ABB Tango bílá + svodič přepětí	ks	10	721	7210
7.	Spínač 06 - ABB Tango	ks	6	149	894
8.	Spínač 07 - ABB Tango	ks	2	190	380
9.	Rámeček jednoduchý ABB Tango	ks	17	20	340
10.	Rámeček trojnásobný ABB Tango	ks	1	51	51
11.	Rámeček čtyřnásobný ABB Tango	ks	11	67	737
12.	Rámeček pětínásobný ABB Tango	ks	3	84	252
13.	Krabice KPS/1L	ks	11	22	242
14.	Krabice KPS/4L	ks	7	93	651
15.	Krabice KU 68	ks	39	6	234
16.	Krabice KO97/5	ks	8	115	920
17.	Svítilno nouzové LED	ks	7	772	5404
18.	Svítilno podhledové 60x60 LED	ks	9	2467	22203
19.	Kabel CYKY 5x10	m	7	219	1533
20.	Vodič CY 16	m	7	58	406
21.	Kabel CYKY 3x2,5	m	300	18	5400
22.	Kabel CYKY 3x1,5	m	150	11	1650
23.	Trubka LPE 23	m	55	11	605
24.	Trubka pevná 20	m	30	10	300
25.	Příchytka CL 20	ks	60	3	180
26.	Trubka 16 ohebná	m	50	4	200
27.	Nespecifikovaný materiál				12000
28.	Spínač 01 - ABB Tango	ks	2	130	260
29.	Trubka 20 ohebná	m	50	6,2	310
30.	Trubka KOPOFLEX 40	m	16	15	240
	Součet - materiál				118 116

